

(18)	Bet. Secs. 24-25, T 17 N. R 12 E. 5' x 3' x 20' BC 5 Conc. Box Culvert U Type Ends.	Dr.Area 100 A. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	11.39 C Y @ \$17.00 per C Y	\$193.63	
	Reinforcing Steel	1044 Lbs. @ .05 Per Lb.	52.20	
		Total	\$245.83	
(19)	Bet. Secs. 24-25, T 17 N. R 12 E. 4' x 3'-6" x 23' BC 5 Conc. Box Culvert U Type Ends.	Dr.Area 80 a. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	12.59 C Y @ \$ 17.00 per C Y	\$214.03	
	Reinforcing Steel	1065 Lbs. @ .05 Per Lb.	53.25	
		Total	\$267.28	
(20)	Bet. Secs. 24-25, T 17 N., R 12 E. 8' x 3' x 20' BC 5 Concrete Box Culvert U Type Ends.	Dr.Area 180 A. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	20.50 C Y @ \$17.00 per C Y	\$348.50	
	Reinforcing Steel	1826 Lbs. @ .05 Per Lb.	91.30	
		Total	\$439.80	
(21)	Bet. Secs. 25-30, T 17 N., R 12-13 E. 8' x 2'-6" x 20' BC 5 Conc. Box Culvert. U Type Ends.	Dr.Area 120 A. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	18.03 C Y @ \$ 17.00 per C Y	\$306.51	
	Reinforcing Steel	1606 Lbs. @ .05 Per Lb.	80.30	
		Total	\$386.81	
(22)	Bet. Secs. 25-30, T 17 N., R 12-13 E. 3' x 2' x 20' BC 5 Conc. Box Culvert	Dr.Area 20 A Fast Rolling. U Type Ends.		
	1:2:4 Concrete	6.35 C Y @ \$17.00 per C Y	\$107.95	
	Reinforcing Steel	587 Lbs. @ .05 Per Lb.	29.35	
		Total	\$137.30	
(23)	Bet. Secs. 25-30, T 17 N. R 12-13 E. 4' x 2'-6" x 20' BC 5 Conc. Box Culvert	Dr.Area 40 A. Fast Rolling. U Type Ends.		
	1:2:4 Concrete	8.93 C Y @ \$17.00 per C Y	\$151.81	
	Reinforcing Steel	813 Lbs. @ .05 Per Lb	40.65	
		Total	\$192.46	
(24)	Bet. Secs. 27-34, T 17 N. R 12 E. 5' x 2'-6" x 20' BC 5 Conc. Box Culvert	Dr.Area 80 A. Fast Rolling. U Type Ends.		
	1:2:4 Concrete	10.66 C Y @ \$17.00 per C Y	\$181.22	
	Reinforcing Steel	983 Lbs. @ .05 Per Lb.	49.15	
		Total	\$230.37	
(25)	Bet. Secs. 27-34, T 17 N., R 12 E. 5' x 2'-6" x 20' BC 5 Conc. Box Culvert	Dr.Area 80 A Fast Rolling. U Type Ends.		
	1:2:4 Concrete	10.66 C Y @ \$17.00 per C Y	\$181.22	
	Reinforcing Steel	983 Lbs. @ .05 Per Lb.	49.15	
		Total	\$230.37	
	Extra work or Force Account only when ordered in writing by the Engineer, at actual cost, plus Fifteen (15%) per Cent.	TOTAL FOR CULVERTS IN GLENN POOL TWP. GRAND TOTAL FOR ENTIRE PROPOSAL	\$9,416.52 \$10,204.90	

I f awarded the work, we agree to immediately enter into contract, furnish ing an acceptable Surety Company Bond, both contract and statutory, in the full amount of One Hundred Per Cent (100%) of the estimated contract price, agreeing to begin the said work within ten (10) days, from this date, and to complete the same on or before the 15th. day of October, 1928, and upon failure to do so, agree to the provisions as embodied in the Oklahoma State Standard Specifications respecting a failure to complete within the specified time as bid.

When mutually agreed to by and between your Honorable Board and ourselves, this proposal may be extended to additional work of the same character and upon the same highway and as a continuation of the work herein bid upon as though the same were herein originally contained ans set out.

Certified Check or Bidders Bond amounting to \$1,024.00 being approximately 10% of the sum bid, is hereto attached, conforming to "Notice to Contractors" and specificat ion provisions.

Respectfully submitted this 13th. day of August, 1928.

W L Moody, Contractor.

unsuccessful

Motion was made by Mr.North, seconded by Mr.Hedgecock, that all/Bidders

Checks and Bonds be returned to them. Carried.

Report of County Court Clerk and the District Court Clerk were received and ordered filed.

Two Affidavits of Erroneous Assessment were ordered Stricken; that of The Cunningham Company and of Maude Alice Albert.